１　収　入

２　支　出

３　残　額

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

 令和 6 年度政務活動費収支報告書

令和7年4月22日

日本共産党帯広市議会議員団

　　帯広市議会政務活動費の交付に関する条例第８条第１項に基づき、次のとおり報告します。

杉野　智美代表者名

（単位：円）

0要請・陳情活動費

備考科目

0調 査 研 究 費

  1,080,000 円

帯広市議会議長　横山　明美　様

政務活動費

  101,876 円

研 修 費

会派名

金額

247,724

合　計 978,124

資 料 購 入 費

会 派 等 運 営 費

そ の 他 の 経 費 0

広 報 費 議会報告「おびひろ民報」

0

資 料 作 成 費 0
0

図書「経済」　外

研 修 会 等 開 催 費 0
会 議 費

0
0

広 聴 費

730,400